

	Depotnr	Saksnr
	13586170	13586170 6
Vår saksbehandler	Tilsagnsdato	Vår dato
Cathrine S Klaussen, 32 26 26 71	07.07.2023	14.08.2023

Fedje kommune
Stormarkvegen 49
5947 FEDJE

UTBETALING AV LÅN

Vi utbetaler følgende lån pr 17.08.2023 :

01 Lån	kr	2.000.000
Sum lån	kr	2.000.000
I alt utbetalt	kr	2.000.000

Saksnr: 13586170 6
Låntakere: Fedje kommune

Beløpet er utbetalt til konto:

3490 05 20400 kr 2.000.000 Fedje kommune
Ref: Videretildeling 2023-1

Prosjekt: Videretildeling 2023-1

Lånet vil få halvårlige terminforfall, første forfall er 01.03.2024. Renter beregnes etterskuddsvis fra utbetalingsdato. Se vedlagte betalingsplan.

Alle lån blir utbetalt med flytende rente. Ønsker du fast rente, må du selv gå inn på Husbanken.no, Mitt kundeforhold. Husbanken har fastrentetilbud hver måned fra den 6. med svarfrist den 24. i samme måned.

Med hilsen
HUSBANKEN
Lån og tilskudd

e.f.

Vedlegg
Betalingsplan


Cathrine S Klaussen

Fedje kommune
Stormarkvegen 49
5947 FEDJE

Saksnr
13586170 6

STARTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr	2,000,000	Effektiv rente i %	3.425
Løpetid i år	30	Gebyr pr. termin i kr	40.00
Avdragsfri periode i år	0	Totalkostnad	3,207,188.10
Terminer pr år	2	Herav renter og gebyrer	1,207,188.10

For tiden er den flytende renten 3,106%. Fra 01.09.2023 er renten fastsatt til 3,391%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
01.03.2024	36,379	19,584	55,963	1,980,416
01.09.2024	33,801	19,609	53,410	1,960,807
01.03.2025	32,951	20,459	53,410	1,940,348
01.09.2025	33,208	20,202	53,410	1,920,146
01.03.2026	32,328	21,082	53,410	1,899,064
01.09.2026	32,503	20,907	53,410	1,878,157
01.03.2027	31,622	21,789	53,411	1,856,368
01.09.2027	31,773	21,637	53,410	1,834,731
01.03.2028	31,034	22,376	53,410	1,812,355
01.09.2028	30,936	22,474	53,410	1,789,881
01.03.2029	30,082	23,328	53,410	1,766,553
01.09.2029	30,238	23,173	53,411	1,743,380
01.03.2030	29,356	24,054	53,410	1,719,326
01.09.2030	29,430	23,980	53,410	1,695,346
01.03.2031	28,548	24,862	53,410	1,670,484
01.09.2031	28,595	24,815	53,410	1,645,669
01.03.2032	27,840	25,570	53,410	1,620,099
01.09.2032	27,658	25,752	53,410	1,594,347
01.03.2033	26,800	26,610	53,410	1,567,737
01.09.2033	26,839	26,571	53,410	1,541,166
01.03.2034	25,955	27,455	53,410	1,513,711
01.09.2034	25,915	27,495	53,410	1,486,216
01.03.2035	25,031	28,379	53,410	1,457,837
01.09.2035	24,960	28,449	53,409	1,429,388
01.03.2036	24,187	29,224	53,411	1,400,164

13586170 6 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
-----	-----	-----	-----	-----
01.09.2036	23,909	29,501	53,410	1,370,663
01.03.2037	23,046	30,365	53,411	1,340,298
01.09.2037	22,951	30,459	53,410	1,309,839
01.03.2038	22,065	31,344	53,409	1,278,495
01.09.2038	21,895	31,516	53,411	1,246,979
01.03.2039	21,008	32,402	53,410	1,214,577
01.09.2039	20,802	32,608	53,410	1,181,969
01.03.2040	20,007	33,403	53,410	1,148,566
01.09.2040	19,620	33,791	53,411	1,114,775
01.03.2041	18,751	34,659	53,410	1,080,116
01.09.2041	18,503	34,907	53,410	1,045,209
01.03.2042	17,615	35,795	53,410	1,009,414
01.09.2042	17,295	36,115	53,410	973,299
01.03.2043	16,406	37,004	53,410	936,295
01.09.2043	16,045	37,365	53,410	898,930
01.03.2044	15,225	38,185	53,410	860,745
01.09.2044	14,713	38,697	53,410	822,048
01.03.2045	13,837	39,573	53,410	782,475
01.09.2045	13,415	39,995	53,410	742,480
01.03.2046	12,525	40,885	53,410	701,595
01.09.2046	12,033	41,377	53,410	660,218
01.03.2047	11,141	42,269	53,410	617,949
01.09.2047	10,603	42,807	53,410	575,142
01.03.2048	9,756	43,655	53,411	531,487
01.09.2048	9,100	44,310	53,410	487,177
01.03.2049	8,217	45,193	53,410	441,984
01.09.2049	7,595	45,815	53,410	396,169
01.03.2050	6,701	46,709	53,410	349,460
01.09.2050	6,013	47,397	53,410	302,063
01.03.2051	5,119	48,291	53,410	253,772
01.09.2051	4,378	49,033	53,411	204,739
01.03.2052	3,498	49,912	53,410	154,827
01.09.2052	2,679	50,731	53,410	104,096
01.03.2053	1,787	51,623	53,410	52,473
01.09.2053	936	52,473	53,409	0

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det forsinkelsesrente.

Post: Postboks 1404
8002 BODØ
Besøk: Grønland 53, Drammen

Kontonr: 7694 05 20076 Tlf: 22961600
Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700
post@husbanken.no